
Virtasalmen kumppanuuspöytä, Virtasalmen kirjasto Virastotie 3 

17.04.2024 klo 17.00-18.30 

 

Läsnä:  Soili Moilanen, khall pj 

 Pekka Valtari, valtuutettu ja opetuslautakunnan pj. 

Seija Laitinen, nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 

Päivi Majoinen, kulttuuri- ja vapaa-aikahoitaja 

Tarja Frilander, kirjastopäällikkö 

Heli Laitinen, hanketyöntekijä 

Essi Saarinen, hankeneuvoja Veejjjakaja/Leader 

Siiri Heikkinen, nuorisotyöntekijä 

Topi Piilonen, Järvi-Suomen valokuitu 

lisäksi 21 kyläläistä yhteensä 30 henkeä 

 

1. Edellisen kokouksen muistio 

Kiinteistöohjelma tulossa tällä viikolla hallituksen käsittelyyn. Kyläyhdistys voi kutsua valtuutettuja 

tutustumaan omaan ja kylän toimintaan. sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@lh.pieksamaki.fi 

 

2. Leader-rahoitus/ Veejjakaja Essi Saarinen 

Virtasalmella ei ole ollut kovinkaan paljon leader-hankkeita. Esim. kyläyhdistys voi hakea 

kehittämiseen/hankintoihin tukea.  

 

3. Järvi-Suomen Valokuitu 

Järvi-Suomen Valokuitu on Suur-Savon Sähkön tytäryhtiö. Yhtiö on jo rakentanut Virtasalmelle 

valokuituverkkoa. Järven-Suomen Valokuitu rakentaa valokuituyhteyksiä etenkin kylille ja haja-

asutusalueille, sekä omina hankkeina että yhteisrakentamisena. Virtasalmelle kokonaisinvestointi n. 

300 000 €, tavoitteena olisi saada käyttäjäliittymät tämän vuoden aikana. 

 

4. Asukkaiden ja kyläyhdistyksen kysymykset 

Hei ! Meillä on Virtasalmella mökki ja meitä harmittaa kovasti, että paikkakunnalla ei ole enää 

pankkiautomaattia. Kesä tulee ja kylällä sekä sen ympäristössä on paljon tapahtumia, joista voi 

ostaa erilaisia tuotteita kuten käsitöitä ja marjoja ym. Näihin ostoihin tarvitaan useimmiten 

käteistä, joten sitä olisi todellakin hyvä saada automaatista etteivät paikkakuntaa hyödyttävät ostot 

jää tekemättä. Asiaa selvitetty jo aiemmin ja valitettavasti pankkiautomaattia ei saada takaisin. 

Salen kassalta voi nostaa rahaa. 



 

 

 

5. Kylän ilmeen päivittäminen 

a. kukkaistutukset 

b. mahdolliset penkit ulkotiloihin ja kävelytien varteen 

c. kirkonkylän risteyksen liikenteenjakaja  

d. rantojen siistiminen (risukon raivaaminen) 

 

Kukkaistutukset liittymässä: hankala pitää kukkia elossa, kastelu vaatii paljon työtä. Ei laiteta 

enää kukkia. Liikennejakajaan voisi laittaa Ankeleen marmorikiviä ja niiden päälle majavat. 

Ennen majavamelontaa tilalle kivet, majavamelonta 2.6.2024. 

Risukot: kylällä, myös kivitaskun ympäristö. Voisiko kyläyhdistys tehdä raivaustyön korvausta 

vastaan? Eläkeläisjärjestöä asia kiinnostaa. Tekninen toimi neuvottelee eläleläisjärjestön kanssa 

asiasta. Yhteyshenkilö Liisa Jäntti. 

Penkit: kävelytien varteen tukevat penkit. Entisiä säilytyksessä kangaskadulla, pyyntö välitetään 

tekniseen toimeen. 

 

PEKKA HÄKKINEN: Neuvottelu mitä on mahdollista toteuttaa kaupunginpuutarhuri Henna 

Järvinen / Liisa Jäntti 

 

 

6. Museon tämän hetken tilannekatsaus 

Heli Laitinen aloittanut syyskuussa museohankkeessa. Tarkoituksena on kotiseutumuseoista 

digitoida esineitä verkkopalveluun. Virtasalmen kotiseutumuseo on hyvässä kunnossa, 

mahdollisesti jotain pieniä järjestelyjä. Myös vanhoja kuvia ja niihin liittyviä tarinoita halutaan 

digitoida. Helille voi laittaa kuvia ja tarinoita tai yhteydenottopyyntöjä sähköpostiin 

heli.laitinen@pieksamaki.fi. 

Elokuun puolivälissä Museoiden yö -tapahtuma, 16.8. keskusta, 17.8. Virtasalmi ja 18.8. Jäppilä. 

Kaikista Pieksämäen kotiseutumuseoista tehdään yhteinen esite. Tapahtumaan on bussikuljetus 

keskustasta kylille ja yhteistyössä Pieksämäki-seuran kanssa opastus. 

 

 

 

 

mailto:heli.laitinen@pieksamaki.fi


7. Kirjaston tilanne 

Kirjaston tilanne. Viime vuonna kävijöitä 12 512(?), käyttöaste 70%. 2023 vs. 2022 lainausten määrä 

laskenut 16%. Virastotalon kohtalosta riippumatta kirjastopalvelu säilyy Virtasalmella jossain 

muodossa. 

Kirjaston työntekijät auttavat, opastavat ja esittelevät kirjaston toimintaa myös kutsusta. Voisiko 

kirjastossa tarjota myös valokuitunettiyhteyden kuntalaisille ja kesämökkiläisille? 

 

450-vuoden tapahtumat: 14.6. pääjuhla, juhlapuhujana piispa Mari Parkkinen. Museokierros on 

myös osa juhlavuotta. Virtasalmella oli juhlavuoden jumalanpalvelus. 

Seutuopistolle voi vielä esittää ensi vuoden kurssitoiveita. Kesälle on jo kurssitarjotin, jossa myös 

Virtasalmella pidettäviä kursseja. 

 

8. Kylätalon tilanne 

Huomenna hallituksessa kaupungin kiinteistöohjelma. Hallitus tekee teknisen toimen alustuksen 

pohjalta esityksen valtuustolle. Toiveena saada päätöksiä kiinteistökuvioon piakkoin. Kaupungissa 

pitäisi tehdä kiinteistökartoitus kaikista kaupungin kiinteistöstä ja niiden käytöstä ja 

tarpeellisuudesta. 

 

9. Kyläapteekin säilyminen 

Katri Kaukoranta, sivuapteekin edustaja. Virtasalmen apteekki on Haukivuoren apteekin 

sivuapteekki. Eloisa tekee ilmeisesti kilpailutuksen lääkkeiden annosjakelusta syksyllä (Virtasalmella 

Kivitasku ja kotihoito). Pieksämäen kaupunki osti aiemmin Virtasalmen apteekista koneellisen 

lääkkeiden annostuksen ja jakelun. Huolena on palvelun menettäminen toiselle toimijalle, josta 

voisi seurata apteekin palveluiden väheneminen. Essoten aikaan kilpailutuksessa Mikkelin alueella 

valtakunnallinen toimija voitti, kilpailutuksessa painotettiin kustannuksia kaiken muun edelle. 

Apteekin säilyminen on yksi kylän elinvoimatekijä. 

 

Eloisa tekee kuntalaisten kuulemistilaisuuksia. Virtasalmelle tulossa oma tilaisuus, päivämäärä ei 

vielä sovittu. Tilaisuuteen tulee hyvinvointialueen virkamies, toiveena Santeri Seppälä sekä 

aluevaltuutettuja eri puolueista. 

 

 

10. Muut esille tulevat asiat 

Juolukkapolun puistoalueen raivaamisesta on tehty pyyntö jo aiemmin. Asia ei ole edennyt.  



Kylätalolla aloittanut uusi yrittäjä Mikko Kauppila. Hän on perinteisen kiinalaisen lääketieteen 

terapeutti. Pääasiassa akupunktiota, mutta kiinalainen lääketiede tarjoaa mahdollisuuden 

kokonaisvaltaiseen hoitoon monenlaiseen vaivaan. Avoinna sopimuksen mukaan, myös lauantaisin. 

Koululla tai Kivitaskussa ei ollut suruliputusta. Ilmeisesti koulun lipputangossa narun kanssa joku 

ongelma. Lipputanko korjattava. 

 

Reissu-Ellu pysähtyi Virtasalmessa, mutta tieto ei kerennyt kulkea ajoissa. Tieto pysähdyksestä tuli 

lyhyellä varoitusajalla. Tulee uudestaan 29.5. klo 9. Selvityksessä myös mahdollisuus tulla 

kyläpäiville. Yhdistykset ja kyläläiset organisoivat paremmat tiedotuskanavat ja Reissu-Ellun 

henkilökunnalle esitetty toive aikaisista ilmoituksista.  

 

 

Muistion kirjasi Siiri Heikkinen 

 


